

ABS SAFETY

Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

De fabrikant, of zijn in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

Naam fabrikant: **AB SAFETY NV**
Volledig adres: **Blauwesteenstraat 87**
B- 2550 Kontich
België

Verklaart dat het hieronder beschreven product:

HANDSCHOEN: DISPOSABLE VINYL P (100 ST) art.nummer 1035873

in overeenstemming is met verordening (EG) 1935/2004. De totale migratie voor de simulanten A en B, overschrijdt niet de wettelijke vereiste zoals vastgelegd in verordening (EU) 10/2011 bij testen volgens het Belgische KB 03/07/2005 en de Europese verordeningen (EG) 1935/2004 en (EU) 10/2011 en amendementen, zoals aangetoond door het testrapport INTERTEK SHAH01440179S1 d.d. 27-04-2022.

Deze handschoen is geschikt voor contact met alle waterige en zure voedingsmiddelen, gedurende een korte periode van tijd. Niet geschikt voor contact met vette voedingsmiddelen.

Testomstandigheden: buitenzijde handschoen, contacttemperatuur 40°C, contacttijd: 2 uur

Alle monomeren en andere grondstoffen gebruikt voor het produceren van deze handschoenen zijn opgenomen in de positieve lijst uit verordening (EU) 10/2011 en zijn amendementen;

Kontich 03/04/2024

Mark Van Aelst



Handwritten signature of Mark Van Aelst in blue ink, with the name 'Mark Van Aelst' written below it.

Director